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Täydellinen joululahja innokkaalle askartelijalle 
Henkilökohtainen verstaasi Dremeliltä – Dremel Hobby Table 
  
→ Toivottu joululahja on ainutlaatuinen, kannettava projektipöytä.   
 
Joulu 2009 tuo mukanaan uuden ja jännittävän Dremel ‐projektipöydän, jossa on runsaasti 
lisävarusteita ja oheistuotteita. Jokaisen pöydän varustukseen kuuluu Dremel 300 ‐
monitoimityökalu. Täydellisempää joululahjaa innokkaalle askartelijalle on vaikea löytää. 
Käytännöllisyyden lisäksi alumiinilla viimeistelty Dremel Hobby Table on myös tyylikäs! 
  
Dremel  ‐projektipöytä on suunniteltu erityisesti ihmisille, jotka työskentelevät tarkkuutta vaativien 
projektien parissa. Pöytä on kompakti, kevyt ja korkealaatuinen. Se on paitsi täydellinen työpiste 
askartelijalle, myös säilytystila keskeneräisille töille. Pöytä toimii alustana ja työkalujen telineenä 
esimerkiksi pöydän varusteluun kuuluvalle taipuisalle akselille. Settiin kuuluu liukuestematto, jonka  
avulla keskeneriäinen projekti pysyy paikallaan pöydällä.  
  
Dremel 300 ‐sarjan myyntipakkaus sisältää 40 korkealaatuista tarviketta, muun muassa 
tarkkuustyöskentelyyn tarkoitetun poranteräsetin seitsemällä korkealuokkaisella terällä, jotka 
soveltuvat niin puun, alumiinin kuin monen muunkin materiaalin poraamiseen. Multi‐pikaistukan 
avulla voit vaihtaa  tarvikkeet helposti ja nopeasti hylsyjä vaihtamatta.   
  
Dremel‐projektipöydän suositushinta lisävarusteineen ja työkaluineen on 99,90 € .   
  
Lue lisää Dremelin tee se itse ‐laitteista ja niiden suomista askartelumahdollisuuksista osoitteessa: 
http://www.dremeleurope.com ‐> valitse Työskentele Dremelillä ‐otsikon alta Projektit, josta voit 
valita omiin tarpeisiisi sopivimman kategorian: Ulkona, Sisällä tai Käsityöt ja harrastukset. 
Työskentele Dremelillä  ‐otsikon alta löydät myös Opetusvideot, jotka tarjoavat havainnollistavia 
esimerkkejä laitteiden käyttötavoista ja niiden kokoamisesta.  
 
 
Lisätietoja:    Robert Bosch Oy, Mats Bystedt, puh. 09‐435991  
                        mats.bystedt@fi.bosch.com  
  
                        Viestintätoimisto Zaraband Oy, Monika Halén, puh. 040‐595 5586,   
                        monika.halen@zaraband.fi  
 
Kuvapankki: http://www.dremeleurope.com ‐> Virtuaalinen lehdistöpalvelu.  
 
 
Dremel  
AJ Dremel perusti vuonna 1932 maailman ensimmäisen monitoimityökaluja  
valmistavan yrityksen. Nykyään Dremel on omistautunut luomaan ja valmistamaan  
monitoimityökaluja, joiden korkea kierrosluku tekee niistä tehokkaita vaativimpienkin kuluttajien 
laatutietoiseen käyttöön. Dremel tarjoaa apuvälineet monenlaisten tee se itse –projektien 
toteuttamiseen aina sisä‐ ja erilaisiin puutöihin, mallinrakentamiseen, korujen tekemiseen tai 
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entisöintihankkeisiin. Dremelin ydintuotelinja on Dremelin monitoimilaitteet, joissa hyödynnetään  
vaihtelevaa, korkeiden kierrosnopeuksien yksikköä, joissa voidaan yhdistää yli 150 lisälaitteeseen.   
  
Vuosien mittaan Dremel‐tuotemerkki on tuonut markkinoille myös muita käyttäjäystävällisiä 
monitoimityökaluja, kuten liimapistooleja, kaivertimia, ruuvipuristimia, työpöytiä ja 
butaanipolttimia. Dremel‐tuotteet helpottavat yksityiskohtaisten ja konstikkaiden tehtävien  
tekemistä ja minkä tahansa käsityöprojektin toteuttamista. Dremel on yksityiskohtien mestari. 
Lisätietoja saat virtuaalisesta lehdistötoimistostamme, jonka löydät osoitteesta www.dremel.com.   
Dremel on osa Bosch‐yhtymää, joka toimii noin 50 maassa ympäri maailman. 
 
 


